ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Алявского сельского поселения

                    Еланского муниципального района Волгоградской области
от   08.10.2013 г.                                                                                      №  54

          Об отмене постановления от  30.08.2013 г. № 51                                                                          «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих                                                         к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых                                                    не допускается розничная  продажа алкогольной продукции на                                               территории  Алявского сельского поселения

             На основании протеста прокурора Еланского района Волгоградской области                           от 30.09.2013 г. № 70-56-2013 г.  на постановление от 08.10.2013 г. № 51      «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих  к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых   не допускается розничная  продажа алкогольной продукции на  территории  Алявского сельского поселения»:

   1. Постановление от 08.10.2013 г. № 51   «Об утверждении Порядка определения границ прилегающих  к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых   не допускается розничная  продажа алкогольной продукции на  территории  Алявского сельского поселения»    - отменить.
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Алявского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Алявского

сельского поселения                       О.А.Калинина